
    Zarządzenie Nr 154/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia czynszu za dzierżawę cmentarza komunalnego położonego przy                         

ul. M. M. Kolbe w Mławie 

 

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(Dz.U z 2016r., poz.446 z późn. zm.), art. 13 ust.1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia                           

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r., poz.1774 z późn. zm.) oraz 

uchwały Nr XLI/472/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 6 marca 2006r. w sprawie zasad 

wydzierżawienia nieruchomości Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz Miasta Mława ustala czynsz za dzierżawę cmentarza komunalnego położonego przy                         

ul. M. M. Kolbe w Mławie na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 948, 947                          

o łącznej powierzchni 6,9585 ha w wysokości 2 120,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto 

dwadzieścia złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowe i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

 

 


